Doc.
000938

~ERVIÇO REGISTRAL E NOTARIAL FRANÇA
:ua Francisca Pereira de França, no 56- Centro- CEP. 58345-000- Mari- PB.

Nelma Cleide de França Leite Oliveira
Oficial Titular

Ofício n° 128/2005 Mari-PB, 13 de setembro de 2005.

Senhor Presidente

Em cumprimento ao Ofício N° 0393/2005 - CPMI -
CORREIOS, datado de 01/08/2005, informo a V.Exa. que revendo o arquivo deste
Serviço, no livro de Registro Geral de Imóveis que teve início em data de 26/07/2004,
verifiquei constar a INEXISTÊNCIA de quaisquer imóveis registrados em nome das
pessoas físicas e jurídicas listadas em anexo.

Sem mais para o momento, aproveito para apresentar
votos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

Exm0 Sr.
Senador Delcídio Amaral
Presidente da Comissão Parlamentar Mista de Inquérito
Brasília-DF

RQS no 03/2005 - CN
CPMI _ CORREIOS

li j) 36
1 Fls N ----b601

r--: - -
Pessoas Jurfdicas CNPJ

DNA Propaganda Lida. 17.397 .076/0001·03

SMP&B Comunicação lida. 01.322.078/0001-95
02.91 o. 79810001-34

# .: li

SMP&B Publicidade Lida CSollmões Publicidade UdaJ 16.602.781/0001-24
. \ .... -; .

SMP&B São Paulo Comunicação Lida. 62.799.184/0001-59
l 0: q . : ~ I '

Multi-Action Entretenimentos Lida. 03!824:253/0001-78
03;824;253/0002-59

2S Participacões Ltda. 05.221 .885/0001-72
.,

Grafitti Participações Lida 19.163.138/0001-30
Estratégica Markeling e Particioacões Lida. 06.085.065/0001-63
Mundo Participações Lida (ex-Star Alllance Participações Uda.) 02.645.900/0001·11
MGS Participações 03.798.532/0001-04
Tollentino e Melo Assessoria Empresarial 05.034.932/0001-79
Brastev Lida. 02.237.219/000l·J4
Bras Telecom 02.234.487/0001·00
Pouso Alegre Editorações Lida. 02.424.377/0001-01
Praesepiu Centro de Preoaracão Eaüestre Lida. 06.132.90410001-57
Taraet Representação e Intermediação de Negócio S/C Lida. 01 .276.918/0001-20
SF Assessoria Empresarial Ltda. 03.356.701/0001-56

- ·
Pessoas Físicas CPF

. I v1arcos Valéria Fernandes de Souza 403. 760.956·87
.. Crist'ª-no de Mello Paz 129.449.476-72

- Aamon Hollerbach Cardoso 143.322.216· 72
- J:teniJda Maria Santiago Femandes de Souza 492.881.806·72 - Mar!iareth Maria de Queiroz Freire 469.565.906-97
- 3eiSJI Dias dos Santos 817.692.376-15

)imQne lobo Reis de Vasconcelos 435.383:206·91
... 1\lexandre Vasconcelos Castro 975.204/l(jS-49

"'rancisco Marcos Castilho Santos 098.486.226-91
Meir~ Teima Campos Krayem 539.593.371-91

€frarm José Fernandes Bandeira 824.708.711-15

flogério lanza Tolentino 078.496.726-15

Jo sé Roberto Moreira de Melo 081.229.546-34
-p edro Paulo luz Lacerda 313.524.051-72

Márcio Hiram Guimarães Novaes 088.098.016-87

CI áudio Ruoolo de Fioueredo 617.569.626-34

An tonio Carlos Mendes Camoos 214.395.oae-1!5

Hu mberto Eustáaufo Santiago 156.277.216-34

Fernanda Karina Mendes Ramos 172.822.478-03

Pedro Paulo Luz Lacerda 313.524.051-72
Helvécia Guimarães Mendes 728.447.286-34
Carlos António Dias Coelho 721 .020.206-49
Jonas de Pinho 051 .297.966-91
Valauiria de Oliveira Dias 892.208.546-00
Wildeu Gleidson Castro Silva 761.938.706-44
Júlio César Maraues Cassao 300.602.306-49
Gilberto Alioio Mansur 026.186.308-82
Benoni Nascimento de Moura 136.275.438-23
Valter Eustaauio Cruz Goncalves 118.613.206-04
Luiz Eduardo Ferreira da Silva • - 905.015.437-91
Pau li no Alves Ribeiro Júnior 081.606.866-68
Robson Ferreira Peao 971.930.896-68
Alessandro Ferreira dos Santos 043.814.456-27
Delúbio Soares de Castro 129.995.981-49
Silvio José Pereira 032.824.968-85
José Genoíno Neto 996.068.798-87
José Dirceu de Oliveira e Silva 033.620.088-95
João Cláudio de Carvalho Genu 351.519.861-04
Valdemar Costa Neto 523.005.368-20
Sandro António Scodro 002.790.468-71
Carlos Alberto Rodriaues Pinto 551 .814.657-49
José Rodriaues Borba 024.995.509-10
Eliana Alves Looes 463.069.196-00
Carla Machado 054.803.216-50
Antonio Carlos de Almeida Castro 185.314.901-20
T v

_/\....--